



**Independent Joint Anti-Corruption
Monitoring & Evaluation Committee**

اعلامیه مطبوعاتی

کمیته نظارت و ارزیابی خواهان تعدیلات در قانون جدید مبارزه علیه تطهیر پول میباشد

کابل، افغانستان، 13 جوزا 1393 - کمیته مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری از ارسال قانون مبارزه علیه تطهیر پول به شورای ملی جمهوری اسلامی افغانستان جهت تصویب استقبال مینماید. یقیناً این قانون ایجاب تعدیلات لازم را مینماید تا از آن به حیث یک وسیله مؤثر مبارزه علیه فساد اداری استفاده گردد.

به منظور مبارزه مؤثر علیه تطهیر پول، قانون پیشنهاد شده اجازه میدهد تا مصادره پول و دارایی، جرم انگاری پول شویی و اقدامات پیشگیرانه در سکتور مالی و سایر سکتورها اعمال شود.

کمیته نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری به عنوان یک مرجع مستقل بمنظور نظارت از تلاشهای ملی و بین المللی مبارزه علیه فساد اداری در افغانستان، مسوده قانون مبارزه علیه تطهیر پول را بازنگری نموده و نامه ای را عنوانی مجلس نمایندگان غرض وارد نمودن اصلاحات لازم و غنماندی بیشتر قانون ارسال نموده و تقاضای ملاحظه و تصویب سریع قانون مذکور را نموده است.

علاوه بر سایر تعدیلات، کمیته نظارت و ارزیابی خواهان تقویت هرچه بیشتر استقلالیت عملیاتی واحد استخبارات مالی افغانستان و افزایش سطح همکاری ها میان نهاد های ملی تنفیذ قانون و نهاد های نظارت کننده میباشد. در حال حاضر، عدم هماهنگی میان نهاد های دولتی و عدم موجودیت سیاست های یکسان، تلاش ها جهت مقابله با پول شویی را تضعیف نموده است.

کمیته نظارت و ارزیابی همچنان از موجودیت مواد قانونی جدی تر در راستای شیوه های خاص تحقیق و وضاحت بیشتر در نقش واحد استخبارات مالی افغانستان در امر مبارزه با تطهیر پول استقبال مینماید.

آقای محمد یاسین عثمانی رئیس فعلی کمیته نظارت و ارزیابی اظهار می نماید:

قانون جدید مبارزه علیه تطهیر پول گام مهمی در راستای مبارزه علیه فساد اداری میباشد. آرزو داریم شورای ملی این قانون را هر چه سریعتر با در نظر داشت تغییرات پیشنهاد شده از طرف کمیته نظارت و ارزیابی تصویب نماید. ما آماده همکاری لازم در زمینه با شورای ملی ج.ا.م میباشیم.

برای معلومات مزید با کمیته مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری به تماس شوید.

contact@mec.af 798 750 527 (0) +93 تصاویر کمیته را میتوان از آدرس ذیل دریافت نمود

www.flickr.com/photos/mec123/